



MARS 2025		Tema: <u>Syden:</u> Vi tar en liksomreise til Syden for å bidra til barnas kompetanse på rollelek. Egen invitasjon er lagt ut i IST. <u>Barnehagedagen:</u> Vi markerer barnehagen for å synliggjøre jobben som gjøres i barnehagen. Rammeplanen: <i>Skape grunnlag for lek basert på felles opplevelse.</i> <i>«Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge til rette for utvikling av leketemaer.» (RP 2021, s. 15).</i>			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
10	3/3 Temasamling: Hva betyr lek for deg?	4/3 KLUBB Stjerne på tur (2021)	5/3 LEKEGRUPPER Varmmat: Blomkålsuppe	6/3 <i>Skolestartere på tur</i>	7/3
11	10/3 Foreldresamtaler →	11/3 BARNEHAGEDAGEN «La leken leve»	12/3 LEKEGRUPPER Varmmat: Rundstykker	13/3 <i>Skolestartere på tur</i>	14/3
12	17/3	18/3 KLUBB Stjerne på tur (2021)	19/3 LEKEGRUPPER Varmmat: ost & skinkesalat	20/3 <i>Skolestartere på tur</i>	21/3
13	24/3	25/3 KLUBB Måne på tur (2020)	26/3 SYDENTUR 	27/3 <i>Skolestartere på tur</i>	28/3 Fellessamling med Knerten
BURSDAGSBARN:					

MÅNEDENS BEGREPER: Vær & temperaturer. Begreper og ord som beskriver årstid og været, hvordan en kalender ser ut, hvilken dag det er osv.



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei!

Februar er forbi og vi legger bak oss en måned med mange, lange dager ute i sola. Vi har hatt det mye gøy med tema om skinnvotten gjennom å leke det ut i grupper, ha skuespill for knerten, sunget sanger om alle dyrene, lært hvordan fotsporene deres ser ut og hva noen av dem spiser blant annet.

Vi har gjennomført karneval med god suksess! Alle barna hadde forskjellige kostymer, vi leke sammen og laget roller ut fra hva de hadde på seg. Vi lekte stolleken, danseleken, vi fisket etter godtepose ute, hadde pølsekiosk med gelé til dessert og vi hadde ulike bordaktiviteter i tillegg. Alle barna hadde et smil om munnen gjennom hele dagen 😊

Foreldrekafe ble gjennomført med stil, og vi koste oss med godt drikke og gode boller. Det var en fin avslutning på måneden som har gått.

Den første vårmåneden er her og vi tar imot med åpne armer. I mars er vi klare for å ha ekstra fokus på leken og lade opp til vi reiser sørover.

Barnehagedagen 11. mars

Barnehagen er en del av det samlede utdanningsløpet, og vi har et felles utdanningspolitisk mål at alle barn skal få et likeverdig og godt pedagogisk tilbud i barnehagen. Barnehagedagen er en årlig markering (...) Det er fremdeles stor uvitenhet om hva barn får oppleve og erfare i barnehagen og hvordan man best legger til rette for små barns utvikling og trivsel.

Barnehagedagen kan bidra til å øke forståelsen for barnehagens innhold, de ansattes arbeid og hva som skaper en god barnehage.

I rammeplanen for barnehager står det at «Leken skal ha en sentral plass i barnehagen, og lekens egenverdi skal anerkjennes».

Det ønsker Barnehagedagen 2025 å bidra til. Med slagordet "La leken leve!" vil Barnehagedagen løfte frem barns rett til lek, og lekens betydning for barns opplevelse av en god barndom.

Sydentur 26. mars

I år har vi bestemt oss for å gjøre litt ekstra ut av sydenturen, og lade opp litt ekstra til vi drar. Vi skal gjøre oss litt kjent med hvor Syden er, om det er



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



varmt eller kaldt, hvordan det ser ut der og om kanskje noen har erfaring med Syden ifra før.

Vi drar til Syden den 26. mars, og blir der hele dagen. Barna kan ha med seg en liten sekk til turen, hvor de kan ha håndkle, solbriller, solhatt og sandaler. Pass og flybilletter blir delt ut når de kommer til barnehagen. Dette må de ha for å komme gjennom sikkerhetskontrollen. Vi hører rykter om at det blir servert drinker og god mat når vi ankommer varmere strøk.

Antrekket for dagen har et stikkord: sydentemperatur

Foreldresamtaler: I uke 11 gjennomfører vi foreldresamtaler. Se på IST for å booke dere samtale. Frist for påmelding er fredag 7. mars. Vi ønsker at de som ikke hadde samtale i høst setter seg opp på samtale denne runden.

Nå som sola varmer godt og snøen smelter er det fint om alle har regntøy og varme støvler i barnehagen slik at vi kan være mye ute selv om det er vått. Ta gjerne med regnvotter også, og husk å fylle på skiftekurven jevnlig. PS. Sjekk også om klærne trenger en vask iblant, det blir mye skitne uteklær fremover 😊

Vi gleder oss til den første vårmåned med mye spennende lek sammen!

